

سکوت کشورهای اسلامی و نهادهای حامی حقوق بشر خشم مسلمانان را برانگیخته است

نمایندگان پارلمان افغانستان اعلام کردند که جنایات ضد انسانی در میانمار محکوم است و سکوت کشورهای اسلامی، سازمان ملل و جامعه جهانی نیز برای توقف کشتار در روهینگا خشم مسلمانان را برانگیخته است.



به گزارش آران نیوز: نمایندگان پارلمان افغانستان در نخستین نشست این مجلس پس از تعطیلات با صدور بیانیه‌ای از سازمان ملل، نهادهای حامی حقوق بشر، کشورهای اسلامی و جامعه جهانی خواستند تا برای توقف فوری کشتار مسلمانان و جنایات علیه بشریت در میانمار اقدام کنند.

در بیانیه پارلمان افغانستان آمده است جنایات بوداییان با حمایت دولت و ارتش میانمار علیه مسلمانان در این کشور قلب مردم جهان به ویژه مسلمانان را جریحه‌دار کرده است.

بیانیه می‌افزاید که این جنایات، چهره زشت دولت میانمار در برابر آزادی عقاید را آشکار کرد.

نمایندگان افغان ضمن انتقاد از خاموشی کشورهای اسلامی و نهادهای حامی حقوق بشر اعلام کردند که سکوت نهادهای بین‌المللی حامی حقوق بشر و کشورهای جهان در حالی که توحش در میانمار ادامه دارد مغایر همزیستی مسالمت آمیز پیروان ادیان در جامعه انسانی است.

پارلمان افغانستان هشدار داد که ادامه سکوت و بی تفاوتی جامعه جهانی در برابر کشتار مردم روهینگا در میانمار خشم مسلمانان جهان را برانگیخته و جغرافیای جهان را ویران خواهد کرد.

نمایندگان افغان رسماً از سازمان حقوق بشر درخواست کردند تا جایزه صلح «نوبل» را از «آنگ سان سوچی» نخست وزیر میانمار پس بگیرد.

اخیراً بار دیگر ارتش میانمار به مسلمانان در ایالت راخین حمله کرده و نزدیک به هزار نفر را قتل عام کرد و هزاران خانه را نیز آتش زد.

گزارش‌ها از کوچ اجباری بیش از 300 هزار مسلمان که 80 درصد آنها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند حکایت دارد.

با این حال جنایت و کشتار مسلمانان در میانمار توسط ارتش و پلیس این کشور از یک ماه گذشته در سایه سکوت جامعه جهانی همچنان ادامه دارد و نخست وزیر این کشور با کمال بی میلی حتی از اذعان به آن نیز خودداری می‌کند.

سال 2012 میلادی نیز ارتش میانمار با حمله به مسلمانان این کشور بیش از 200 هزار نفر را کشته و برخی‌ها را زنده در آتش سوزاند همچنین 30 هزار مسلمان نیز ناپدید شدند.

این در حالی است که معاون ریاست اجرایی افغانستان قبل از این نیز نخست وزیر میانمار را یک هیولا خوانده بود و ارتش این کشور را به گروه تروریستی داعش تشبیه کرده بود.

وی از نخست وزیر میانمار به عنوان یک تروریست بزرگ یاد کرده بود که جایزه صلح نوبل را نیز گرفته است.